



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Crow Grove Holding ApS
c/o Anders Kragelund, Hobrogade 15, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 97 31 45

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 14d21eHWyJX250035049

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Anders Kragelund
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Crow Grove Holding ApS
c/o Anders Kragelund
Hobrogade 15, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 97 31 45
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kragelund

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -593 t.kr. mod -496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-28.734	-35
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	476
Øvrige finansielle omkostninger	-564.344	-935
Resultat før skat	-593.078	-494
1 Skat af årets resultat	0	-2
Årets resultat	-593.078	-496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Disponeret fra overført resultat	-651.978	-553
Disponeret i alt	-593.078	-496



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	800.000	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	800.000	800
Anlægsaktiver i alt	800.000	800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Tilgodehavender i alt	16.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	255.519	995
Værdipapirer i alt	255.519	995
Likvide beholdninger	339.233	245
Omsætningsaktiver i alt	610.752	1.240
Aktiver i alt	1.410.752	2.040



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	862.920	1.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	971.820	1.622
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	412.368	406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	412.368	406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	8
Anden gæld	16.064	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.564	12
Gældsforpligtelser i alt	438.932	418
Passiver i alt	1.410.752	2.040

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.514.898	57.200	1.622.098
Udbytte for regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-651.978	-57.200	-709.178
	50.000	862.920	58.900	971.820



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>255.519</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>391.465</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 344 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


